quarta-feira, 12 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018 E DO EXTRATO DO CONTRATO 142/2018, publicados na

Edição nº 00461, do dia 26 de Setembro de 2018, no Diário Oficial Do Município

(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/diario). Buerarema, 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F9A5B351144F41EB1A90785BE09C5A6

		2018-12-12T16:28:17-0300